



	2037	ISSERIE
Artikelomschrijving:	IJsgemaakt op basis van Snickers smaak	
doorsnede	5600 ml	

Productomschrijving:	IJsgemaakt op basis van Snickers smaak	
Kleur:	Gemeleerd bruin	
Gewicht en maatvoering tolerantie:		

Soort artikel:	Diepvries	
Aanlever temperatuur:	-18 °C	
Houdbaarheid:	12	Maanden na productie
	nvt	Maanden na aanlevering

Verpakking:	Inhoud doos:	1 Stuks	1,8 kg
	secundair:	kunstof	Rvs look
	Primair:	Kunstof	
	Afmeting doos:	360x160c150	LBH
	EAN-code:	nvt	

Door ons toegepast kwaliteitssysteem:	HACCP
Vermelding verpakking:	Allergenen
Bedoeld gebruik:	Bevroren nuttigen

Voedingswaarde per 100g: Energie:		KJ / Kcal 176
Vet / (verzadigd):		G
		G
Koolhydraten:		G
Suikers		G
Eiwit:		G
Zout / (Natrium):		G
		G

**Ingrediëntendeclaratie:**



**Ingrediënten: water, suiker, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, cocos vet, boterconcentraat (MELK), glycerine, Stabilisatoren (E401, E466(i), E450), maltodextrine, dextrose, MELKeiwit, zout. 5% pinda pasta: apenNOTEN, plantaardige olien, geur- en smaakstoffen, zout, kleurstof E150d, stijfsel. 2% pinda extra: apenNOTEN(92%), plantaardige olien, magere CACAOpoeder, HAZELNOTEN, stijfsel, geur- en smaakstoffen, zout, emulgator: SOJAlectine,**



LeDa code	GSI code	Allergeen	Recept zonder (Z)	Recept met (M)	Kan bevatten (en recept zonder) (K)	Onbekend (O)
		<b>Wettelijke allergeen</b>				
1.1	UW	Tarwe				
1.2	NR	Rogge				
1.3	GB	Gerst				
1.4	GO	Haver				
1.5	GS	Spelt				
1.6	GK	Kamut				
1	AW	(*) Gluten			x	
2.0	AC	Schaaldieren				
3.0	AE	Ei				
4.0	AF	Vis				
5.0	AP	Aardnoten (pinda's)		x		
6.0	AY	Soja		x		
7.0	AM	Koemelk		x		
8.1	SA	Amandelen				
8.2	SH	Hazelnoten		x		
8.3	SW	Walnoten				
8.4	SC	Cashewnoten				
8.5	SP	Pecannoten				
8.6	SR	Paranoten				
8.7	ST	Pistachenoten				
8.8	SM	Macademianoten				
8	AN	(*) Noten (schaalvruchten)		x		
9.0	BC	Selderij				
10.0	BM	Mosterd				
11.0	AS	Sesam				
12.0	AU	Zwavel dioxide en sulfieten (E220-E228) In concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 ml/l, uitgedrukt als SO2				
13.0	NL	Lupine				
14.0	UM	Weekdieren				
		<b>Aanvullende allergeen</b>				
20.0	ML	Lactose		x		
21.0	NC	Cacao		x		
22.0	MG	Glutamaat (E620 – E625)				
23.0	MK	Kippenvlees				
24.0	NK	Koriander				
25.0	NM	Maïs				
26.0	NP	Peulvruchten				
27.0	MC	Rundvlees				
28.0	MP	Varkensvlees				
29.0	NW	Wortel				